74/1 

księga wieczysta

OL1O/00050349/6 

0,0521 ha Działka położona jest  
na obszarze stanowiącym  

tereny zabudowy 
mieszkaniowej 
jednorodzinnej, 

oznaczonym na rysunku  
planu symbolem 15MN. 

Obciążeń 
i zobowiązań 

na nieruchomości 
brak. 

35.000,00 zł 

słownie: 
trzydzieści pięć 
tysięcy złotych 

Do ceny działki 

zostanie doliczony 
23 % 

podatek VAT. 

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami osoby, którym przysługuje pierwszeństwo w nabyciu ww. 
nieruchomości mogą złożyć wniosek o jej nabycie w terminie 6 tygodni od dnia wywieszenia wykazu.